
CareTEX名古屋2021に出展しました
2021年1月14日(木)・15日(金)ポートメッセなごやで開催されました
「CareTEX名古屋2020」に弊社製品である
「自立推進トレーニングロボットJ-Walkerテクテック」と
「衣服型アクティブパワーアシストスーツJ-PAS fleairy」を出展いたしました。

http://caretex.jp/

緊急事態宣言発令後の開催となりましたので、徹底した消毒、健康チェックと
事前の来場予約を頂きましたことで、密となることなく開催することができました。
来場くださった皆様、ご協力ありがとうございます。
こういった状況下でのご予約・ご来場であるため、より強くの製品への要望を
伺うことができ、感謝しております。

自立推進トレーニングロボットJ-Walkerテクテックでは、理学療法士を始めとし、
さまざまな方からのアドバイスやご意見を頂戴し、説明員と「自分の足でいつまで
も歩けることの素晴らしさ」について、熱量をもって話される場面も見られました。

J-Walkerテクテック

J-PAS、J-Walkerテクテックは株式会社ジェイテクトの登録です。



また、衣服型アクティブパワーアシストスーツJ-PAS fleairyについては、
特に施設長や代理店の方に熱心にご確認いただき、体感頂くことができました。
入浴介助で使用できること、スペースのとれない場所や中腰での作業などでも
効果を実感できそうだとのご意見もいただき、軽量であり、着脱もしやすく
装具も洗濯機で洗えることに非常に多くの好評を頂き、使用者様への配慮が
とても多く施されているとおっしゃって頂けたことに、深く感謝しております。

お越しいただきました方、ご体験頂きました方、ありがとうございます。

次回はCareTEX東京(2021/3/17－3/19)にて、豊通オールライフ様にご協力
頂きながら出展を予定しております。

皆様にお会いできます事、ご体感頂けます事、楽しみにしております。

J-PAS fleairy

J-PAS、J-Walkerテクテックは株式会社ジェイテクトの登録です。


	スライド番号 1
	スライド番号 2

